
      

POZVÁNKA 
na závěrečné konference projektu Systémový rozvoj a podpora nástrojů sociálně-právní ochrany dětí 

 „pro SÍŤ, pro KVALITU, pro RODINU“ 

aneb o dětech s dětmi  

24. 4. Ústí nad Labem (Ústecký kraj, Liberecký kraj, Karlovarský kraj) 

 

30. 4. Brno (Jihomoravský kraj, Kraj Vysočina, Zlínský kraj) 

7. 5. Olomouc (Olomoucký kraj, Moravskoslezský kraj) 16. 5. Pardubice (Pardubický kraj, Královehradecký kraj) 

20. 5. Praha (hl. m. Praha, Středočeský kraj, Jihočeský kraj, Plzeňský kraj) 

O čem budou? 
 

 

Program bude nabitý – rezervujte si pro nás celý den (8,30 registrace; 9-16,30 hod). 
 

Na konferencích Vám představíme výstupy projektu, který usiluje o rozvoj spolupráce a zkvalitňování systému péče o ohrožené děti tak, 
aby co nejvíce dětí mohlo vyrůstat ve svých rodinách, popř. rodinách náhradních. 
  
PROGRAM bude rozčleněn do tematických bloků – dozvíte se mimo jiné, co se podařilo v oblasti: 

 síťování služeb, inovací a prevence; 

 celoživotního vzdělávání pracovnic a pracovníků OSPOD a statistického a kvalitativního monitoringu SPOD; 

 náhradní rodinné péče. 
 

Komu jsou akce určeny? Zástupkyním/zástupcům z oblasti sociálních služeb a sociálně-právní ochrany dětí, školství, zdravotnictví, volného času, 

samosprávy, policie, justice a dalším aktérkám/aktérům sítě služeb. 

Informace o přihlašování: Hlaste se prostřednictvím WEBOVÉ REGISTRACE. Účast Vám bude následně potvrzena. Termíny akcí jsou vyhrazené 

přednostně pro aktéry z uvedených krajů; není to však podmínkou. Místa konání akcí budou upřesněna účastníkům e-mailem. Akce je bez registračního 
poplatku. 

Konference se konají v rámci projektu Systémový rozvoj a podpora nástrojů sociálně-právní ochrany dětí Ministerstva práce a sociálních věcí. 
 

http://www.pravonadetstvi.cz/konference-a-seminare/2019/zaverecne-konference-projektu/program-4/
http://www.pravonadetstvi.cz/konference-a-seminare/2019/zaverecne-konference-projektu/prihlasky/

